Mal og vaegt
Produktmal, HxBxD, mm
Indvendige mal, HxBxD, mm
Emballagemal, HxBxD, mm
Total pakkevolume m3

Brutto- /nettoveegt, kg

Kapacitet og forbrug

Energieffiektivitetsklasse
Dagligt energiforbrug, kWh/24
Arligt energiforbrug, kWh/a
Energieffektivitetsindex (EEI)
Luftbaren stgj (dB(A)

Kgle-/ fryseteknik
Indfrysningskapacitet kg/24h

Superfrys m/autosluk
Klimaklasse
Automatisk afrimning

Temperaturstigningstid (h)

Antal frysestjerner
Kglemiddelstype / gas pafyldning gr.
Energieffiektivitetsklasse Varenummer 01020082W10000 Tarifkode 84184020 Kan sta i et tgrt rum ved temperatur

E EAN kode 5704704015548 Antal i 40HQ con. 236 medtlsc

Bruttovolume, Itr

Kort beskrivelse Nettovolume, Itr

Installation og strgm
Volt / hertz, V/hz
e Kanstaiettgrt rum ved Watt, W
temperatur ned til -15°C

Fokuspunkter Dimensioner

Ledningslengde, cm

e Vendbar dgr
Design og komfort

e Justerbare fpdder Kontrolpanel

e Transperante skuffer Handtag (Udvendigt/intergreret)

e 3 skuffer

Udvendigt termometer
Digitalt display

Internt lys

Antal fgdder

Vendbar dgr

Dgr- / lage type

845 x 545 x 566
652 x 490 x 405
880 x 580 x 600
0,306
30/28

0,405
164

99

45
Statisk
45

Nej
SN/N/ST
Nej

18

4

R600a / 46

Ja

90
90

230/50
91
180

Indvendigt

Udvendigt hvidt
plastik

Nej

Nej

Ingen lys

2 justerbare
Ja

Hgjre hangslet

Varsling/alarm (visuel/akustisk) Ingen
Styring Mekanisk
Farve og materiale
Udvendig farve Hvid
Indvendig farve Hvid
Farve og materiale pa dor/lag Hvid solidt
Farve dgrhylder / skuffer Transparent lysebla
Kant trim pa hylder /skuffer Ingen
Indvendigt udstyr
Antal fryseskuffer 2
Antal hylder 1
Justerbare hylder Nej
Fryseboks lage Ingen
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